נציין כי הוא אינו שכוח, שכן בעולם המשפט נהוג לעגן את הקנטור כ"סייג חלקי" נפרד או כחלק מהגדרת עבירה פחותה, וכי הרפורמה המוצעת זונחת אותו (ראו להלן בפרק ה.2).
6 שם, פס' 68 לפסק דינו של הנשיא ברק. תיאור מפורט יותר של הדיון הביקורתי בקנטור בישראל יובא להלן בפרק א.2.
7 תזכיר חוק העונשין (עבירות המתה ורשלנות), התשע"ב–2012.
8 לפירוט מלא של המבנה המוצע ראו שם וכן להלן בפרק ה.2.

התר אחר מודל זה במשפט המשווה יתקשה במלאכתו. זהו מודל מקורי. מדוע יש צורך בחדשנות זו, ומהי מהותה? בכך יעסוק מאמר זה, במסגרתו אציע ביסוס וביאור למודל המוצע.

התזה שתוצג מציעה נקודת מבט חדשה על אודות עיצובן של פורמולות משפטיות.

ראו למשל FLETCHER (1978), לעיל ה"ש 12, בעמ' 245–246; Dressler (2002), לעיל ה"ש 54, בעמ' 970–969.

83 כך ברוב המקומות. דוגמאות כוללות את ישראל, ווילס (New South Wales (Crimes Act 1900,) וילס (Homicide Act, 1957, 6 Eliz. 2, c. 11, §3 (Eng.)) שבוטל ב-2009).

84 "הולמת" (למשל §939.44 (Wisconsin Code 2011,) או "פסולה" (למשל Criminal Code of Canada (R.S.C. 1985, C-232); Criminal Code of Queensland 1899 (Qld) s. 268, 304 (Astl.)).

85 Finbarr McAuley, *Anticipating the Past the Defence of Provocation in Irish Law*, 50 MOD.

הפסיקה שלאחר אזואלוס חזרה לשימוש בדמויות האמורות כמילים נרדפות לאדם הסביר תוך הדגשת אופיו הנורמטיבי של המבחן.¹³⁶ באחת הפרשות בואר כי האדם "מן היישוב" "עניינו ביצירת ערך נורמטיבי המתבסס על מושג הסבירות".¹³⁷ בפסק הדין המרכזי בסוגיית הקנטור, הדיון הנוסף בעניין ביטון, בלט השימוש הסינונימי בדמויות, שהוזכרו בנשימה

131 כך לפי השופט גולדברג בעניין רבינוביץ, לעיל ה"ש 94, פס' 8 לפסק דינו.

132 ס' 21 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

133 לשימוש נרדף של הנשיא שמגר במונחים אלה ראו עניין סימן-טוב, לעיל ה"ש 60, בעמ' 263-264; עניין גנדי, לעיל ה"ש 59, בעמ' 391-395; עניין חיימוביץ, לעיל ה"ש 59, פס' 6 לפסק הדין; עניין שץ, לעיל ה"ש 59, פס' 14 לפסק הדין. עוד ראו פסק דינו של השופט גולדברג בעניין רבינוביץ, לעיל ה"ש 94, פס' 8, 9 לפסק הדין.